
UCHWAŁA NR XXIV/218/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Grójcu na rok 2026. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej w Grójcu na rok 2025 przedstawiony w Załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Grójcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5125C9B-4F8E-45EB-9893-F273BBB92502. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/218/2025 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU NA 2026 r. 

 
L.p. 

 
Miesiąc 

 
Tematy wiodące 

 
Planowane 

terminy sesji 
 

 
1 

styczeń 1. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu  
    Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  
    Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w  
    2024r. 

 
 
22.01.2026 r. 

 
 
2 

luty 1. Informacje o stanie bezpieczeństwa i porządku  
    publicznego: Straż Miejska i Policja. 

 
26.02.2026 r. 

 
 
3 

marzec 1. Informacje na temat działalności Ochotniczych  
    Straży Pożarnych. 
2. Informacja na temat funkcjonowania Zakładu  
    Gospodarki Komunalnej. 
3. Aktualna sytuacja poszczególnych spółek  
    komunalnych Gminy Grójec.  

 
 
26.03.2026 r. 

 
 
4 

kwiecień 1. Informacja na temat funkcjonowania Miejsko – 
    Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grójcu. 
2. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z    
    organizacjami pozarządowymi i podmiotami   
    prowadzącymi działalność pożytku publicznego w  
     2024 r. 

 
 
23.04.2026 r. 

5 maj 1. Przedstawienie raportu o stanie gminy. 28.05.2026 r. 
 
6 

czerwiec 1. Debata nad Raportem o stanie gminy – podjęcie  
    uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania dla   
    Burmistrza Gminy i Miasta Grójec. 
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2025 r. 
3. Przygotowanie do sezonu letniego: obiekty sportowe    
    Grójeckiego Ośrodka Sportu „Mazowsze”. 

 
 
 
25.06.2026 r. 

7 wrzesień 1. Zapoznanie się z informacją o wykonanych 
zadaniach inwestycyjnych w I półroczu 2026 r. 
2. Zapoznanie się z informacją o przygotowaniu    
    placówek oświatowych do nowego roku szkolnego    
    w tym żłobka samorządowego. 
3. Informacja o działalności Grójeckiego Ośrodka   
    Kultury i Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej. 

 
 
 
24.09.2026 r. 

 
8 

październik 1. Informacja o złożonych wnioskach do budżetu na   
    2026 r. 
2. Zapoznanie się z informacją o złożonych  
    oświadczeniach majątkowych. 

 
 
29.10.2026 r. 

 listopad 1. Uchwalenie stawek podatków i opłat na 2027 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5125C9B-4F8E-45EB-9893-F273BBB92502. Uchwalony Strona 1



9 2. Przyjęcie Programu współpracy z organizacjami  
    pozarządowymi oraz innymi podmiotami  
    prowadzącymi działalność pożytku publicznego na   
    rok 2026 r. 

26.11.2026 r. 

 
 
10 

grudzień 1. Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy stałych   
    komisji Rady Miejskiej na 2027 r. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu    
    pracy Rady Miejskiej w Grójcu na 2027 r. 
3. Uchwalenie Budżetu Gminy Grójec na 2027 r. 

 
 
17.12.2026 r. 

Planowane terminy sesji Rady Miejskiej w Grójcu w 2026 r.  

Sesje będą odbywały się co do zasady w ostatni czwartek miesiąca. Możliwe jest także zwołanie sesji „na 
wniosek” w innych terminach aniżeli wskazanych powyżej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5125C9B-4F8E-45EB-9893-F273BBB92502. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIV/218/2025 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU NA 2026 r.


